CONTPAQ |

SAMAPA IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS JALISCO
Posicién Financiera, Balance General al 28/Feb/2018

Hoja: 1

Fecha: 16/Ago/2018

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo

Bancos/Tesoreria
Otros Efectivos y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equival..

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Inmuebles, Infraestructuray C..

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

719,305.57
2,724,169.03
1,500.00
2,239,282.56
50,000.00

5,734,257.16

11,717.28
653,292.04
100,000.00

765,009.32

6,499,266.48

6,499,266.48

PASIVO
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Total PASIVO CIRCULANTE

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONI..

Resultados de Ejercicios Anteriores

Total HACIENDA PUBLICA /PATRI..

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..

Total EXCESO O INSUFICIENCIA E..

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI..
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

342,625.18

342,625.18

342,625.18

342,625.18

0.00

1,947,190.54

1,947,190.54

0.00

1,947,190.54
4,209,450.76

6,156,641.30

6,499,266.48




