SAMAPA IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS JALISCO Posición Financiera, Balance General al 28/Feb/2018

Hoja: 1 Fecha: 16/Ago/2018

ACTIVO		PASIVO	
ACTIVO		PASIVO	
ACTIVO CIRCULANTE		PASIVO CIRCULANTE	
Efectivo Bancos/Tesorería Otros Efectivos y Equivalentes Derechos a Recibir Efectivo o Equival Derechos a Recibir Bienes o Servicios	719,305.57 2,724,169.03 1,500.00 2,239,282.56 50,000.00	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	342,625.18
		Total PASIVO CIRCULANTE	342,625.18
Total ACTIVO CIRCULANTE	5,734,257.16	Total PASIVO	342,625.18
		SUMA DEL PASIVO	342,625.18
		CAPITAL	
		HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO	
ACTIVO NO CIRCULANTE		HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI	
Bienes Inmuebles, Infraestructura y C Bienes Muebles Activos Intangibles	11,717.28 653,292.04 100,000.00 765,009.32	Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM	0.00
Total ACTIVO NO CIRCULANTE Total ACTIVO		HACIENDA PUBLICA /PATRIMONI	
		Resultados de Ejercicios Anteriores	1,947,190.54
		Total HACIENDA PUBLICA /PATRI	1,947,190.54
		EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA	
	6,499,266.48	Total EXCESO O INSUFICIENCIA E	0.00
		Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI	1,947,190.54
		Utilidad o Pérdida del Ejercicio	4,209,450.76
		SUMA DEL CAPITAL	6,156,641.30
SUMA DEL ACTIVO	6,499,266.48	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	6,499,266.48